
Ufficio Elettorale e Servizi Informatici

Provincia di MESSINA

Decreto Presidente della Regione Siciliana n. 445/Serv. 4/S.G. del 1° settembre 2017

Dati rilevati dai verbali di sezione recapitati alla Segreteria del Comune alla fine delle operazioni

Elezione del Presidente della Regione e 

COMUNE DI MILAZZO

dell'Assemblea Regionale Siciliana del 5 novembre 2017



Elenco Sezioni ELETTORALI

COMUNE DI MILAZZO
Ufficio ELETTORALE

Elezione del Presidente della Regione e dell'Assemblea Regionale
del 5 novembre 2017

Sezione Ubicazione Sezione Indirizzo
1 Aula plesso scolastico scuola media G.Garibaldi. Via San Francesco
2 Aula plesso scolastico scuola media G.Garibaldi. Via San Francesco
3 Aula plesso scolastico scuola media G.Garibaldi. Via San Francesco
4 Aula plesso scolastico scuola elementare Croce Capo. Via Paradiso
5 Aula plesso scolastico scuola elementare Tono. Via Dei Corsari
6 Aula plesso scolastico scuola elementare Tono. Via Dei Corsari
7 Aula plesso scolastico scuola elementare G. Piaggia. Via Cumbo Borgia
8 Aula plesso scolastico scuola elementare G. Piaggia. Via Cumbo Borgia
9 Aula plesso scolastico scuola elementare G. Piaggia. Via Cumbo Borgia

10 Aula plesso scolastico scuola media Luigi Rizzo. Via Risorgimento
11 Aula plesso scolastico scuola media Luigi Rizzo. Via Risorgimento
12 Aula plesso scolastico scuola media Luigi Rizzo. Via Risorgimento
13 Aula plesso scolastico scuola media Luigi Rizzo. Via Tre Monti
14 Aula plesso scolastico scuola media Luigi Rizzo. Via Tre Monti
15 Aula plesso scolastico scuola media Luigi Rizzo. Via Tre Monti
16 Aula plesso scolastico scuola elementare San Giovanni Via Gen. S.Trimboli
17 Aula plesso scolastico scuola elementare San Giovanni Via Gen. S.Trimboli
18 Aula plesso scolastico scuola elementare San Giovanni Via Gen. S.Trimboli
19 Aula plesso scolastico scuola elementare Sacro Cuore Via Attilio Gasparro
20 Aula plesso scolastico scuola elementare Sacro Cuore Via Attilio Gasparro
21 Aula plesso scolastico scuola elementare Sacro Cuore Via Attilio Gasparro
22 Aula plesso scolastico scuola media Zirilli. Via T. De Gregorio - Ingresso Ovest
23 Aula plesso scolastico scuola media Zirilli. Via T. De Gregorio - Ingresso Ovest
24 Aula plesso scolastico scuola media Zirilli. Via T. De Gregorio - Ingresso Ovest
25 Aula plesso scolastico scuola elementare Santa Marina Via Santa Marina
26 Aula plesso scolastico scuola elementare Santa Marina Via Santa Marina
27 Aula plesso scolastico scuola elementare Bastione Via Bastione
28 Aula plesso scolastico scuola elementare Bastione Via Bastione
29 Aula plesso scolastico scuola elementare Bastione Via Bastione
30 Aula plesso scolastico scuola elementare Carrubbaro Via Carrubbaro
31 Aula plesso scolastico scuola elementare Carrubbaro Via Carrubbaro
32 Aula plesso scolastico scuola elementare Madonn. delle Grazie Via Madonna delle Grazie
33 Aula plesso scolastico scuola elementare Madonn. delle Grazie Via Madonna delle Grazie *
34 Aula plesso scolastico scuola materna San Pietro Via Ten. G. Picciolo
35 Aula plesso scolastico scuola materna San Pietro Via Ten. G. Picciolo
36 Aula plesso scolastico scuola media Zirilli. Via T. De Gregorio - Ingresso Nord
37 Aula plesso scolastico scuola media Zirilli. Via T. De Gregorio - Ingresso Nord

* Comprensivo di seggio speciale (Ospedale)
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Sezione Ubicazione Sezione Maschi Femmine TOTALE M F TOT. M F TOT. M F TOT. M F TOT. Maschi Femmine TOTALE
1 Scuola media G.Garibaldi. 356 371 727 0 0 2 2 4 0 354 369 723
2 Scuola media G.Garibaldi. 282 324 606 0 0 2 1 3 0 280 323 603
3 Scuola media G. Garibaldi. 349 370 719 0 0 1 1 2 0 348 369 717
4 Scuola elementare Croce Capo. 378 396 774 2 2 0 0 2 2 0 376 394 770
5 Scuola elementare Tono. 326 358 684 1 1 1 1 1 5 6 0 325 353 678
6 Scuola elementare Tono. 397 389 786 1 1 0 3 0 3 0 393 389 782
7 Scuola elementare G. Piaggia. 389 419 808 0 0 3 0 3 1 1 387 419 806
8 Scuola elementare G. Piaggia. 323 356 679 1 1 0 3 2 5 0 319 354 673
9 Scuola elementare G.Piaggia. 388 399 787 1 1 0 1 2 3 0 386 397 783

10 Scuola media Luigi Rizzo. 343 367 710 0 0 1 1 2 0 342 366 708
11 Scuola media Luigi Rizzo. 359 382 741 1 1 0 2 2 4 0 357 379 736
12 Scuola media Luigi Rizzo. 377 396 773 1 1 0 1 1 2 0 376 394 770
13 Scuola media Luigi Rizzo. 438 469 907 1 1 0 3 3 6 0 435 465 900
14 Scuola media Luigi Rizzo. 364 436 800 0 0 2 3 5 0 362 433 795
15 Scuola media Luigi Rizzo. 395 421 816 1 1 0 2 3 5 0 393 417 810
16 Scuola elementare San Giovanni 369 458 827 0 0 0 1 1 0 369 457 826
17 Scuola elementare San Giovanni 450 518 968 1 1 2 0 1 2 3 0 448 515 963
18 Scuola elementare San Giovanni 523 565 1.088 1 1 0 2 0 2 0 521 564 1.085
19 Scuola elementare Sacro Cuore 338 420 758 1 1 0 1 1 2 1 1 337 419 756
20 Scuola elementare Sacro Cuore 334 377 711 0 0 1 1 2 0 333 376 709
21 Scuola elementare Sacro Cuore 337 398 735 0 0 2 2 4 0 335 396 731
22 Scuola media Zirilli. 353 373 726 1 1 0 1 1 2 0 352 371 723
23 Scuola materna Ciantro 411 401 812 3 3 0 0 1 1 0 408 400 808
24 Scuola materna Ciantro 527 544 1.071 2 1 3 0 2 0 2 0 523 543 1.066
25 Scuola elementare Santa Marina 314 327 641 1 1 0 1 1 2 0 312 326 638
26 Scuola elementare Santa Marina 351 346 697 1 1 0 1 0 1 0 349 346 695
27 Scuola elementare Bastione 328 350 678 1 1 0 2 1 3 0 325 349 674
28 Scuola elementare Bastione 354 421 775 2 2 0 2 1 3 0 352 418 770
29 Scuola elementare Bastione 281 288 569 2 2 0 3 2 5 0 276 286 562
30 Scuola elementare Carrubbaro 443 424 867 2 2 0 0 1 1 0 443 421 864
31 Scuola elementare Carrubbaro 343 361 704 2 2 0 2 1 3 0 339 360 699
32 Scuola elementare Grazia 349 371 720 1 2 3 0 2 2 4 0 346 367 713
33 Scuola elementare Grazia 391 393 784 1 1 0 0 4 4 0 391 388 779
34 Scuola materna San Pietro 358 399 757 1 1 1 1 2 2 2 4 0 356 398 754
35 Scuola materna San Pietro 365 366 731 0 0 1 1 2 0 364 365 729
36 Scuola media Zirilli. 175 188 363 1 1 2 0 0 0 0 0 174 187 361
37 Scuola media Zirilli. 317 317 634 3 3 6 0 0 5 5 0 314 309 623

TOTALI 13.475 14.458 27.933 25 20 45 2 1 3 53 58 111 1 1 2 13.400 14.382 27.782

AVENTI DIRITTONON DiciottenniISCRITTI Motivi Diversi DECEDUTI LISTE AGGIUNTE B

 dell'Assemblea Regionale Siciliana
 Elezione del Presidente della Regione e

 del 5 novembre 2017

COMUNE DI MILAZZO

Votanti per sezioni Elettorali
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COMUNE DI MILAZZO
Elezione del Presidente della Regione e dell'Assemblea regionale Siciliana 

del 5 novembre 2017

Nr. Ubicazione Sezione Maschi Femmine Totali % Maschi Femmine Totali % Maschi Femmine Totali %
1  Scuola media G.Garibaldi. 51 43 94 13,00 122 109 231 31,95 147 137 284 39,28
2  Scuola media G.Garibaldi. 51 48 99 16,42 119 127 246 40,80 146 148 294 48,76
3  Scuola media G.Garibaldi. 58 45 103 14,37 153 131 284 39,61 189 162 351 48,95
4  Scuola elementare Croce Capo. 67 67 134 17,40 166 161 327 42,47 237 240 477 61,95
5  Scuola elementare Tono. 54 39 93 13,72 171 163 334 49,26 207 210 417 61,50
6  Scuola elementare Tono. 58 40 98 12,53 174 176 350 44,76 242 239 481 61,51
7  Scuola elementare G. Piaggia. 54 34 88 10,92 152 150 302 37,47 191 191 382 47,39
8  Scuola elementare G. Piaggia. 50 35 85 12,63 127 121 248 36,85 159 163 322 47,85
9  Scuola elementare G. Piaggia. 56 43 99 12,64 137 121 258 32,95 185 164 349 44,57

10  Scuola media Luigi Rizzo. 43 50 93 13,14 129 136 265 37,43 167 177 344 48,59
11  Scuola media Luigi Rizzo. 61 46 107 14,54 150 134 284 38,59 194 175 369 50,14
12  Scuola media Luigi Rizzo. 58 41 99 12,86 152 137 289 37,53 193 179 372 48,31
13  Scuola media Luigi Rizzo. 79 66 145 16,11 227 201 428 47,56 281 262 543 60,33
14  Scuola media Luigi Rizzo. 71 57 128 16,10 169 188 357 44,91 216 237 453 56,98
15  Scuola media Luigi Rizzo. 70 55 125 15,43 172 161 333 41,11 230 221 451 55,68
16  Scuola elementare San Giovanni 68 53 121 14,65 176 188 364 44,07 241 269 510 61,74
17  Scuola elementare San Giovanni 61 53 114 11,84 210 201 411 42,68 290 289 579 60,12
18  Scuola elementare San Giovanni 80 82 162 14,93 244 251 495 45,62 326 335 661 60,92
19  Scuola elementare Sacro Cuore 51 44 95 12,57 148 155 303 40,08 212 224 436 57,67
20  Scuola elementare Sacro Cuore 52 46 98 13,82 142 145 287 40,48 195 204 399 56,28
21  Scuola elementare Sacro Cuore 57 52 109 14,91 156 162 318 43,50 201 203 404 55,27
22  Scuola media Zirilli. 53 39 92 12,72 144 140 284 39,28 195 194 389 53,80
23  Scuola media Zirilli. 64 48 112 13,86 196 173 369 45,67 256 229 485 60,02
24  Scuola media Zirilli. 82 66 148 13,88 236 218 454 42,59 341 339 680 63,79
25  Scuola elementare Santa Marina 37 27 64 10,03 143 129 272 42,63 187 175 362 56,74
26  Scuola elementare Santa Marina 37 26 63 9,06 152 136 288 41,44 204 189 393 56,55
27  Scuola elementare Bastione 32 29 61 9,05 149 134 283 41,99 197 184 381 56,53
28  Scuola elementare Bastione 40 33 73 9,48 164 244 408 52,99 212 232 444 57,66
29  Scuola elementare Bastione 27 21 48 8,54 123 108 231 41,10 164 140 304 54,09
30  Scuola elementare Carrubbaro 72 47 119 13,77 187 166 353 40,86 254 242 496 57,41
31  Scuola elementare Carrubbaro 37 30 67 9,59 131 133 264 37,77 199 195 394 56,37
32  Scuola elementare Grazia 53 39 92 12,90 157 151 308 43,20 212 213 425 59,61
33  Scuola elementare Grazia 64 37 101 12,97 188 145 333 42,75 256 212 468 60,08
34  Scuola materna San Pietro 47 43 90 11,94 138 138 276 36,60 183 200 383 50,80
35  Scuola materna San Pietro 48 34 82 11,25 165 128 293 40,19 241 226 467 64,06
36  Scuola media Zirilli. 24 11 35 9,70 75 58 133 36,84 96 79 175 48,48
37  Scuola media Zirilli. 51 32 83 13,32 148 121 269 43,18 200 169 369 59,23

TOTALI del 5 Novembre 2017 2.018 1.601 3.619 13,03% 5.892 5.640 11.532 41,51% 7.846 7.647 15.493 55,77%

Sezioni : 37 su 37 Sezioni : 37 su 37 Sezioni : 37 su 37

Ore 22,00 - FINALEOre 12,00RILEVAZIONE VOTANTI  Ore 19,00
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COMUNE DI MILAZZO
 Elezione del Presidente della Regione e

 dell'Assemblea Regionale Siciliana
 del 5 novembre 2017

Inserimento Dati Candidati PRESIDENTE 37 su 37
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1 Scuola media G.Garibaldi 723 284 39,28 5 10 0 269 70 26 42 131 0 269
2 Scuola media G.Garibaldi 603 294 48,76 3 9 0 282 74 28 28 152 0 282
3 Scuola media G.Garibaldi 717 351 48,95 1 14 0 336 99 26 21 187 3 336
4 Scuola elementare Croce Capo 770 477 61,95 6 19 0 452 135 43 45 226 3 452
5 Scuola elementare Tono 678 417 61,50 2 26 0 389 113 29 49 196 2 389
6 Scuola elementare Tono 782 481 61,51 0 17 0 464 169 37 43 213 2 464
7 Scuola elementare G. Piaggia 806 382 47,39 2 5 0 375 106 24 50 193 2 375
8 Scuola elementare G. Piaggia 673 322 47,85 6 0 0 316 101 19 35 159 2 316
9 Scuola elementare G. Piaggia 783 349 44,57 4 13 0 332 114 42 38 134 4 332

10 Scuola media Luigi Rizzo 708 344 48,59 1 10 0 333 84 30 42 174 3 333
11 Scuola media Luigi Rizzo 736 369 50,14 1 24 0 344 118 31 39 152 4 344
12 Scuola media Luigi Rizzo 770 372 48,31 6 18 0 348 104 25 52 167 0 348
13 Scuola media Luigi Rizzo 900 543 60,33 5 16 0 522 162 52 61 247 0 522
14 Scuola media Luigi Rizzo 795 453 56,98 4 14 0 435 132 43 72 186 2 435
15 Scuola media Luigi Rizzo 810 451 55,68 2 7 0 442 150 40 50 201 1 442
16 Scuola elementare San Giovanni 826 510 61,74 4 21 0 485 147 58 52 224 4 485
17 Scuola elementare San Giovanni 963 579 60,12 8 28 0 543 184 41 62 250 6 543
18 Scuola elementare San Giovanni 1.085 661 60,92 4 22 0 635 200 43 77 310 5 635
19 Scuola elementare Sacro Cuore 756 436 57,67 1 6 6 423 139 38 36 205 5 423
20 Scuola elementare Sacro Cuore 709 399 56,28 4 13 0 382 126 37 43 174 2 382
21 Scuola elementare Sacro Cuore 731 404 55,27 5 19 0 380 107 50 61 162 0 380
22 Scuola media Zirilli 723 389 53,80 3 8 0 378 134 19 33 191 1 378
23 Scuola media Zirilli 808 485 60,02 5 24 0 456 180 31 58 183 4 456
24 Scuola media Zirilli 1.066 680 63,79 12 35 0 633 213 44 64 306 6 633
25 Scuola elementare Santa Marina 638 362 56,74 1 17 0 344 112 33 53 146 0 344
26 Scuola elementare Santa Marina 695 393 56,55 2 24 0 367 125 41 69 131 1 367
27 Scuola elementare Bastione 674 381 56,53 5 15 0 361 121 29 61 150 0 361
28 Scuola elementare Bastione 770 444 57,66 3 29 0 412 135 38 43 193 3 412
29 Scuola elementare Bastione 562 304 54,09 0 3 0 301 95 22 38 146 0 301
30 Scuola elementare Carrubbaro 864 496 57,41 7 16 0 473 126 53 63 228 3 473
31 Scuola elementare Carrubbaro 699 394 56,37 6 17 0 371 105 21 46 199 0 371
32 Scuola elementare Grazia 713 425 59,61 3 24 0 398 133 23 64 174 4 398
33 Scuola elementare Grazia 779 468 60,08 3 20 0 445 162 21 73 187 2 445
34 Scuola materna San Pietro 754 383 50,80 3 22 0 358 105 14 69 166 4 358
35 Scuola materna San Pietro 729 467 64,06 3 13 0 451 150 41 65 195 0 451
36 Scuola media Zirilli 361 175 48,48 1 8 0 166 64 12 26 64 0 166
37 Scuola media Zirilli 623 369 59,23 1 5 0 363 123 34 38 166 2 363

Totali 27.782 15.493 132 591 6 14.764 4.717 1.238 1.861 6.868 80 14.764

55,77% 0,85% 3,81% 0,04% 95,29% 31,95% 8,39% 12,60% 46,52% 0,54% 100,00%

Sezioni Scrutinate: 

Percentuali
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COMUNE DI MILAZZO
 Elezione del Presidente della Regione e

 dell'Assemblea Regionale Siciliana
 del 5 novembre 2017

Inserimento Dati LISTE PROVINCIALI 37 su 37
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1 Scuola media G.Garibaldi 269 0 15 23 33 19 7 6 37 22 0 21 68 251 18
2 Scuola media G.Garibaldi 282 0 16 11 43 20 3 10 58 22 0 28 58 269 13
3 Scuola media G.Garibaldi 336 0 43 11 54 19 2 8 74 26 0 42 57 336 0
4 Scuola elementare Croce Capo 452 0 39 16 35 22 7 9 55 48 2 41 89 363 89
5 Scuola elementare Tono 389 0 27 16 66 39 10 8 57 34 0 44 66 367 22
6 Scuola elementare Tono 464 0 36 11 97 27 4 9 108 36 2 37 73 440 24
7 Scuola elementare G. Piaggia 375 0 26 7 68 33 8 13 76 19 1 35 73 359 16
8 Scuola elementare G. Piaggia 316 0 21 8 52 27 7 16 42 20 1 40 64 298 18
9 Scuola elementare G. Piaggia 332 0 20 9 72 25 11 7 52 38 5 42 33 314 18

10 Scuola media Luigi Rizzo 333 0 28 16 36 26 9 14 59 34 1 34 59 316 17
11 Scuola media Luigi Rizzo 344 0 9 16 67 31 1 7 49 26 0 50 61 317 27
12 Scuola media Luigi Rizzo 348 0 21 13 77 34 9 8 74 18 0 20 47 321 27
13 Scuola media Luigi Rizzo 522 0 15 17 104 37 14 5 97 46 1 66 76 478 44
14 Scuola media Luigi Rizzo 435 0 29 22 71 46 6 5 73 36 1 42 80 411 24
15 Scuola media Luigi Rizzo 442 0 38 15 92 29 6 6 73 33 0 31 92 415 27
16 Scuola elementare San Giovanni 485 0 35 12 91 30 13 5 88 41 2 46 86 449 36
17 Scuola elementare San Giovanni 543 0 30 19 107 37 5 12 111 34 2 55 68 480 63
18 Scuola elementare San Giovanni 635 0 48 19 97 54 11 7 139 30 0 75 76 556 79
19 Scuola elementare Sacro Cuore 423 0 13 22 97 14 4 22 63 31 4 60 73 403 20
20 Scuola elementare Sacro Cuore 382 0 31 15 67 26 5 12 57 32 2 43 55 345 37
21 Scuola elementare Sacro Cuore 380 0 27 19 51 33 8 10 46 47 0 51 55 347 33
22 Scuola media Zirilli 378 0 41 10 48 15 7 12 68 19 1 28 57 306 72
23 Scuola media Zirilli 456 0 15 27 144 41 2 0 82 29 5 34 70 449 7
24 Scuola media Zirilli 633 0 36 21 126 44 11 8 120 36 7 63 119 591 42
25 Scuola elementare Santa Marina 344 0 10 10 69 31 17 8 79 31 0 18 49 322 22
26 Scuola elementare Santa Marina 367 0 9 26 77 45 9 7 56 36 1 38 32 336 31
27 Scuola elementare Bastione 361 0 26 12 76 46 14 2 59 31 0 41 37 344 17
28 Scuola elementare Bastione 412 0 25 9 89 21 15 5 82 31 2 33 71 383 29
29 Scuola elementare Bastione 301 0 8 13 71 21 15 4 73 14 0 35 34 288 13
30 Scuola elementare Carrubbaro 473 0 25 23 95 43 2 9 109 57 1 31 54 449 24
31 Scuola elementare Carrubbaro 371 0 32 11 62 37 8 6 73 29 0 26 52 336 35
32 Scuola elementare Grazia 398 0 22 16 85 51 3 16 88 16 2 23 50 372 26
33 Scuola elementare Grazia 445 0 23 23 99 54 4 7 84 24 1 47 48 414 31
34 Scuola materna San Pietro 358 0 14 33 66 27 26 10 75 19 2 14 60 346 12
35 Scuola materna San Pietro 451 0 21 22 96 27 15 4 82 31 0 42 72 412 39
36 Scuola media Zirilli 166 0 1 11 41 20 3 1 38 14 0 9 13 151 15
37 Scuola media Zirilli 363 0 14 21 75 18 2 14 62 41 1 29 66 343 20

Totali 14.764 0 889 605 2.796 1.169 303 312 2.718 1.131 47 1.414 2.293 13.677 1.087

6,50% 4,42% 20,44% 8,55% 2,22% 2,28% 19,87% 8,27% 0,34% 10,34% 16,77% 100,00%
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Iscritti: maschi 13.400 femmine 14.382 Totale 27.782
Votanti: maschi 7.846 femmine 7.647 Totale 15.493 55,77%

37

Totale Voti Validi: 14.764 6
723 132

1.087

  

Preferenze

4.717
31,95%

Preferenze

1.238
8,39%

Preferenze

1.861
12,60%

Preferenze

6.868
46,52%

Preferenze

80
0,54%

14.764

LA ROSA Roberto

Totali voti di preferenze: 

I dati riportati si riferiscono alle comunicazioni pervenute dai seggi, tramite i vigili urbani e 
non rivestono, pertanto, carattere di ufficialità.

FAVA Giovanni 
Giuseppe Claudio detto 

Claudio Fava

MICARI Fabrizio

MUSUMECI 
Sebastiano detto Nello 

Musumeci

Voti contestati e Non assegn.:

Totale schede Nulle: di cui Schede Bianche:

Voti attribuiti ai soli candidati a PRESIDENTE: 

Voti attribuiti ai candidati a PRESIDENTE della REGIONE SICILIA

CANCELLERI Giovanni 
Carlo detto Giancarlo 

detto Cancellieri

Risultato scrutinio elezione 

CANDIDATI alla carica di PRESIDENTE DELLA REGIONE SICILIA

Sezioni Scrutinate su  37

0,54%

46,52%

12,60%

8,39%

31,95%
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Iscritti: maschi 13.400 femmine 14.382 Totale 27.782
Votanti: maschi 7.846 femmine 7.647 Totale 15.493 55,77%

37
Voti Validi Liste Provinciali: 13.677 0

723 132

1.087
  

Preferenze Preferenze

889 605
6,50% 4,42%

Preferenze Preferenze

2.796 1.169
20,44% 8,55%

Preferenze Preferenze

303 312
2,22% 2,28%

Preferenze Preferenze

2.718 1.131
19,87% 8,27%

Preferenze Preferenze

47 1.414
0,34% 10,34%

Preferenze

2.293 Totali voti di preferenze: 13.677
16,77%

Risultato scrutinio elezione 

Liste PROVINCIALI candidati Assemblea Regionale Siciliana

Sezioni Scrutinate su  37
Voti Non assegn.Lista Prov.:

Totale schede Nulle:   ----> di cui Schede Bianche:

Voti attribuiti ai soli candidati a PRESIDENTE: 

Voti attribuiti alle LISTE PROVINCIALI - ASSEMBLEA REGIONALE SICILIANA

IDEA SICILIA - 
POPOLARI E 

AUTONOMISTI

PDR SICILIA 
FUTURA PSI 

 # DIVENTERA' 
BELLISSIMA PER 

LA SICILIA

MOVIMENTO 
CINQUE STELLE

PARTITO 
DEMOCRATICO

ALTERNATIVA 
POPOLARE 
CENTRISTI 

SICILIA VERA - 
LIBERTAS - RETE 
DEMOCRATICA - 

UNIONE DI CENTRO 

I dati riportati si riferiscono alle comunicazioni pervenute dai seggi, tramite i vigili urbani e 
non rivestono, pertanto, carattere di ufficialità.

ALLEANZA PER LA 
SICILIA - FRATELLI D' 
ITALIA AN - NOI CON 

SALVINI

FORZA ITALIA 
BERLUSCONI

CENTO PASSI PER 
LA SICILIA

SICILIANI LIBERI



Ufficio Elettorale e Servizi Informatici - Comune di Milazzo

e dell'Assemblea Regionale Siciliana
del 5 Novembre 2017

Sezioni Scrutinate 37

1 IDEA SICILIA - POPOLARI E 
AUTONOMISTI 2 PDR SICILIA FUTURA PSI 3 MOVIMENTO CINQUE STELLE 4 PARTITO DEMOCRATICO

Nr. Candidati Voti Nr. Candidati Voti Nr. Candidati Voti Nr. Candidati Voti

1 AMOROSO Antonietta 45 1 CALDERONE Santi 262 1 ZAFARANA Valentina 356 1 LACCOTO Giuseppe  346

2 BRIGUGLIO Mario 22 2 CILONA Renato 0 2 RUSSO Leonardo 174 2 GOGLIANDOLO Letteria 1

3 CATALANO Santo  624 3 GRECO Marcello 28 3 MAZZEO Francesco 338 3 DE DOMENICO Francesco  237

4 CAUSARANO Patrizia 1 4 INSANA Maria Grazia 0 4 FANARA Carlo 243 4 DE PASQUALE Mariella Grazia 7

5 CORONA Roberto 60 5 MISITI Annita 3 5 DE LUCA Antonino 121 5 GIGLIA Emanuele 48

6 CURRENTI Carmelo  30 6 PICCIOLO Giuseppe 278 6 LASPADA Alberto 218 6 SCIOTTO Matteo 310

7 FOTI Silvana 0 7 TORRE BARBERA Carmelo 3 7 PAPIRO Antonella 30 7 IAPICHINO Giulia 0

8 PETTINATO Marco 
Antonino

98 8 RAFFA Angela 97 8 CURRO' Alessia 4
TOTALE 880 TOTALE 574 TOTALE 1.577 TOTALE 953

5 ALTERNATIVA POPOLARE 
CENTRISTI 6 SICILIA VERA - LIBERTAS - RETE 

DEMOCRATICA - UNIONE DI CENTRO 7 FORZA ITALIA BERLUSCONI 8 CENTO PASSI PER LA SICILIA

Nr. Candidati Voti Nr. Candidati Voti Nr. Candidati Voti Nr. Candidati Voti

1 ARDIZZONE Giovanni 198 1 DE LUCA Cateno  19 1 FORMICA Santi 303 1 FAVA Giovanni Giuseppe Claudio  124

2 FASOLO Cettina 19 2 SIDOTI Rosario 161 2 BARRESI Cristina 1 2 BERTUCCELLI Concetta  57

3 FRACASSI Maria 2 3 CALA' Antonino 73 3 CALDERONE Tommaso Antonino 1.006 3 CAMPO Raffaella 190

4 FRANCHINA Massimo 7 4 CORRAO Helga 1 4 GENOVESE Luigi 742 4 CORRAO Ignazio Marcello 0

5
FRANCILIA Matteo 
Giuseppe

35 5 LO GIUDICE Danilo 13 5 GERMANA’ Antonino Salvatore 195 5 GRIOLI Giuseppe  27

6 MAMMOLA Salvatore 4 6 PANARELLO Caterina 0 6 GRASSO Bernadette Felice 121 6 GULLOTTA Francesca 1

7 MORACI Francesca 14 7 PREVITI Giuseppe 6 7 MENTO Elvira 3 7 ITALIANO Francesco 565

8 SCIUTO Letteria 15 8 ZIRILLI Daniela 3 8 RAINERI MANGIALINO Federico 36 8 RELLA Maurizio 7
TOTALE 294 TOTALE 276 TOTALE 2.407 TOTALE 971

9 SICILIANI LIBERI  10  # DIVENTERA' BELLISSIMA PER LA 
SICILIA 11 ALLEANZA PER LA SICILIA - FRATELLI D' 

ITALIA AN - NOI CON SALVINI

Nr. Candidati Voti Nr. Candidati Voti Nr. Candidati Voti

1 LA ROSA Roberto 8 1 CROCE Ferdinando 36 1 AMATA Elvira 31

2 CASTRICIANO Gianluca 11 2 D’AVENI Antonio 7 2 CATALFAMO Antonio 364

3 BRACCINI Deborah 4 3 GALLUZZO Giuseppe 341 3 CORVAJA Giuseppe 37

4 GIANDOLFO Pietro 0 4 MAGISTRI Simone 629 4 DI NATALE Elisabetta 3

5 LO DICO Marco 0 5 PARATORE Davide 258 5 ORTOLEVA Antonio Giuseppe 5

6 SINDONI Antonino 0 6 RECUPERO Maria Rosa 9 6 PINO Carmelo 1.730

7 SPINELLI Francesca Rita 0 7 REGALBUTO Gabriella 1 7 SCARAVAGGI Sabina 2

8 VERSACI Francesca 1 8 STERRANTINO Chiara 50 8 STANCANELLI Luigi 12
TOTALE 24 TOTALE 1.331 TOTALE 2.184

I dati riportati si riferiscono alle comunicazioni pervenute dai seggi, tramite i vigili urbani e non rivestono, pertanto, carattere di ufficialità.

COMUNE DI MILAZZO
Elezione del Presidente della Regione 

Preferenze Singoli CANDIDATI - LISTE PROVINCIALI
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

1 AMOROSO Antonietta 0 0 2 1 1 0 2 1 0 2 2 0 0 3 3 0 5 5 0 1 4 1 0 0 1 0 0 0 1 1 1 2 2 0 0 0 4 45

2 BRIGUGLIO Mario 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 4 0 1 2 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 4 3 0 1 0 0 0 22

3 CATALANO Santo 12 6 35 31 22 32 20 14 13 18 7 14 21 15 23 26 18 34 9 24 17 29 14 30 7 4 14 23 3 15 15 15 13 7 19 1 4 624

4 CAUSARANO Patrizia 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

5 CORONA Roberto 1 3 0 3 1 2 3 5 3 3 0 0 1 6 1 0 1 2 1 5 0 1 0 2 0 2 1 0 0 2 2 1 3 4 0 0 1 60

6 CURRENTI Carmelo  0 0 0 0 1 2 0 1 0 0 0 2 0 2 0 4 0 1 0 0 0 2 0 0 1 1 0 1 1 5 0 0 0 0 2 0 4 30

7 FOTI Silvana 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 PETTINATO Marco Antonio 2 7 5 2 1 0 1 0 3 3 0 3 3 2 5 4 3 7 2 1 4 8 0 1 0 1 8 1 3 2 9 1 4 2 0 0 0 98
15 16 42 39 26 36 26 21 20 27 9 20 25 28 36 34 28 51 12 31 26 41 14 34 9 9 23 25 8 25 31 22 22 14 21 1 13 880

LISTA PROVINCIALE N.  1

Nr. Sezione Elettorale

Totale Preferenze Lista

COMUNE DI MILAZZO
Elezione del Presidente della Regione

e dell'Assemblea Regionale Siciliana del 5 Novembre 2017

Preferenze LISTE PROVINCIALI per sezione elettorale

IDEA SICILIA - POPOLARI E AUTONOMISTI - MUSUMECI PRESIDENTE

Ufficio Elettorale e Servizi Informatici - COMUNE DI MILAZZO
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

1 CALDERONE Santi 10 9 6 13 9 1 5 3 0 3 11 4 12 13 4 5 10 10 5 5 10 3 22 7 8 4 6 2 2 14 8 4 8 4 5 8 9 262

2 CILONA Renato 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 GRECO Marcello 1 1 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 2 0 1 0 2 0 0 5 0 1 0 6 1 0 0 0 28

4 INSANA Maria Grazia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 MISITI Annita detta Anna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

6 PICCIOLO Giuseppe 12 1 5 3 6 10 2 5 6 12 4 8 5 7 11 6 7 4 16 7 7 5 5 11 2 17 6 7 6 8 2 11 8 26 6 3 11 278

7 TORRE BARBERA Carmelo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

23 11 11 16 16 11 7 8 9 15 15 12 17 21 15 11 19 18 21 15 17 10 27 19 10 23 12 9 13 22 11 15 22 31 11 11 20 574

LISTA PROVINCIALE N.  2

Nr. Sezione Elettorale

Totale Preferenze Lista

COMUNE DI MILAZZO
Elezione del Presidente della Regione

e dell'Assemblea Regionale Siciliana del 5 Novembre 2017

Preferenze LISTE PROVINCIALI per sezione elettorale

PDR SICILIA FUTURA PSI - MICARI PRESIDENTE

Ufficio Elettorale e Servizi Informatici - COMUNE DI MILAZZO
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

1 ZAFARANA Valentina 6 2 7 10 10 14 8 8 8 3 6 8 14 5 9 6 12 16 10 10 7 10 22 19 9 9 5 15 6 17 12 8 15 3 12 2 13 356

2 RUSSO Leonardo 4 6 2 2 5 6 1 5 5 1 4 4 7 0 6 9 2 13 5 4 4 4 7 4 1 2 8 5 4 3 9 8 8 5 5 4 2 174

3 MAZZEO Francesco 2 2 7 5 8 9 7 9 13 2 10 9 7 10 10 14 14 16 13 7 5 6 8 24 6 10 9 11 10 16 7 10 9 11 13 2 7 338

4 FANARA Carlo 2 4 5 6 6 14 4 9 4 2 10 7 11 13 19 9 5 2 16 1 6 1 2 7 10 11 3 4 6 6 0 0 11 4 8 4 11 243

5 DE LUCA Antonino 1 1 0 2 2 1 1 1 2 3 3 3 3 3 0 7 2 6 5 2 2 0 4 7 4 3 9 1 4 5 5 12 4 2 6 2 3 121

6 LASPADA Alberto 2 6 4 7 8 8 4 1 6 1 12 6 14 6 5 7 7 3 3 4 4 6 14 8 3 7 5 10 3 9 2 3 7 9 4 7 3 218

7 PAPIRO Antonella 0 1 0 0 1 3 0 0 2 2 1 1 0 1 0 0 2 0 0 1 3 0 1 0 1 0 1 1 0 2 1 2 1 0 1 1 0 30

8 RAFFA Angela 2 0 3 3 1 2 4 1 2 0 2 2 5 2 3 2 7 3 5 5 0 6 4 4 1 3 3 5 5 0 0 0 1 2 4 2 3 97
19 22 28 35 41 57 29 34 42 14 48 40 61 40 52 54 51 59 57 34 31 33 62 73 35 45 43 52 38 58 36 43 56 36 53 24 42 1.577

LISTA PROVINCIALE N.  3

Nr. Sezione Elettorale

Totale Preferenze Lista

COMUNE DI MILAZZO
Elezione del Presidente della Regione

e dell'Assemblea Regionale Siciliana del 5 Novembre 2017

Preferenze LISTE PROVINCIALI per sezione elettorale

MOVIMENTO CINQUE STELLE

Ufficio Elettorale e Servizi Informatici - COMUNE DI MILAZZO
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

1 LACCOTO Giuseppe 9 7 6 10 6 9 9 13 8 4 8 4 18 11 1 5 12 15 4 6 11 5 12 8 10 15 16 6 3 22 16 19 17 3 8 6 4 346

2 GOGLIANDOLO Letteria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

3 DE DOMENICO Francesco  2 2 5 6 12 5 5 4 7 6 5 9 6 7 5 6 5 18 3 8 1 1 10 11 4 7 16 3 9 4 1 16 12 7 4 2 3 237

4 DE PASQUALE Mariella Grazia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

5 GIGLIA Emanuele 2 0 1 1 6 1 0 1 0 1 0 2 1 4 1 0 0 1 2 2 1 0 0 2 0 2 3 2 0 0 3 1 6 0 0 0 2 48

6 SCIOTTO Matteo 1 9 7 5 9 6 11 6 6 3 8 10 5 14 11 15 13 13 3 5 10 7 17 18 8 13 8 4 5 6 10 10 8 7 7 5 7 310

7 IAPICHINO Giulia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 CURRO' Alessia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 4
14 18 19 22 33 21 25 24 21 16 22 25 30 37 18 26 31 47 12 22 23 14 39 39 22 37 44 16 17 35 30 46 43 17 19 13 16 953

LISTA PROVINCIALE N.  4

Nr. Sezione Elettorale

Totale Preferenze Lista

COMUNE DI MILAZZO
Elezione del Presidente della Regione

e dell'Assemblea Regionale Siciliana del 5 Novembre 2017

Preferenze LISTE PROVINCIALI per sezione elettorale

PARTITO DEMOCRATICO MICARI PRESIDENTE 

Ufficio Elettorale e Servizi Informatici - COMUNE DI MILAZZO
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

1 ARDIZZONE Giovanni 5 9 2 7 10 0 3 5 6 5 1 9 8 3 5 5 2 9 2 3 4 2 0 6 9 9 10 9 4 0 6 3 4 19 13 0 1 198

2 FASOLO Cettina 0 1 0 0 0 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 3 0 2 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 1 19

3 FRACASSI Maria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

4 FRANCHINA Massimo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1 0 0 0 0 0 0 0 7

5 FRANCILIA Matteo Giuseppe 0 0 0 0 0 2 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 2 0 0 1 1 2 2 1 7 0 3 5 1 0 2 0 0 1 0 0 0 35

6 MAMMOLA Salvatore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

7 MORACI Francesca 1 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 2 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 14

8 SCIUTO Letteria 1 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 2 0 0 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 15
7 10 2 7 10 4 7 7 10 8 1 9 14 6 5 11 5 12 3 5 7 7 2 11 16 9 13 15 15 2 8 3 4 22 13 2 2 294

LISTA PROVINCIALE N.  5

Nr. Sezione Elettorale

Totale Preferenze Lista

COMUNE DI MILAZZO
Elezione del Presidente della Regione

e dell'Assemblea Regionale Siciliana del 5 Novembre 2017

Preferenze LISTE PROVINCIALI per sezione elettorale

ALTERNATIVA POPOLARE CENTRISTI X MICARI

Ufficio Elettorale e Servizi Informatici - COMUNE DI MILAZZO
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

1 DE LUCA Cateno 0 2 0 4 0 0 2 2 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 1 2 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19

2 SIDOTI Rosario 5 2 5 5 6 4 4 9 5 5 7 4 2 1 3 2 9 5 7 4 5 7 0 5 7 5 2 2 2 6 1 6 1 6 4 0 8 161

3 CALA' Antonino 1 3 3 0 1 0 4 4 2 5 0 2 1 0 3 2 1 1 6 5 3 2 0 0 0 1 0 2 1 1 3 5 3 1 0 1 6 73

4 CORRAO Helga 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

5 LO GIUDICE Danilo 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 3 0 0 0 0 0 13

6 PANARELLO Caterina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 PREVITI Giuseppe 0 1 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

8 ZIRILLI Daniela 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 3
6 8 8 9 8 7 12 15 7 12 7 7 3 4 6 4 12 6 16 12 8 10 0 8 7 7 2 4 4 7 4 14 4 9 4 1 14 276

LISTA PROVINCIALE N.  6

Nr. Sezione Elettorale

Totale Preferenze Lista

COMUNE DI MILAZZO
Elezione del Presidente della Regione

e dell'Assemblea Regionale Siciliana del 5 Novembre 2017

Preferenze LISTE PROVINCIALI per sezione elettorale

MUSUMECI PRESIDENTE SICILIA VERA - LIBERTAS - RETE DEMOCRATICA - UNIONE DI CENTRO 

Ufficio Elettorale e Servizi Informatici - COMUNE DI MILAZZO
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

1 FORMICA Santi 6 13 3 8 6 10 15 5 1 8 5 4 16 7 6 13 8 10 15 5 2 7 9 18 16 8 2 6 11 9 5 14 6 4 10 7 5 303

2 BARRESI Cristina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

3 CALDERONE Tommaso Antonino 16 27 16 23 23 48 28 11 18 27 19 27 22 27 29 31 41 61 18 24 9 33 20 57 21 19 19 28 27 47 32 38 45 16 29 7 23 1.006

4 GENOVESE Luigi 10 11 38 8 17 27 19 9 19 9 14 24 29 15 27 25 21 41 9 10 11 21 37 20 20 18 25 30 17 25 6 19 14 37 28 15 17 742

5 GERMANA’ Antonino Salvatore 1 0 6 12 3 4 3 4 2 4 2 7 7 9 4 10 12 10 7 6 1 5 8 12 6 5 5 5 11 4 5 3 2 4 3 1 2 195

6 GRASSO Bernadette Felice 0 0 1 4 2 8 3 5 3 2 1 2 4 4 0 3 18 14 2 3 6 1 0 3 9 0 0 1 2 2 8 6 1 2 0 0 1 121

7 MENTO Elvira 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3

8 RAINERI MANGIALINO Federico 2 0 0 0 1 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 5 9 0 5 3 2 0 1 36
35 51 64 55 52 97 68 36 43 51 41 64 79 62 66 82 100 136 52 48 30 67 77 112 72 50 51 70 68 92 65 80 73 66 72 30 50 2.407

LISTA PROVINCIALE N.  7

Nr. Sezione Elettorale

Totale Preferenze Lista

COMUNE DI MILAZZO
Elezione del Presidente della Regione

e dell'Assemblea Regionale Siciliana del 5 Novembre 2017

Preferenze LISTE PROVINCIALI per sezione elettorale

MUSUMECI - FORZA ITALIA BERLUSCONI

Ufficio Elettorale e Servizi Informatici - COMUNE DI MILAZZO
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

1 FAVA Giovanni Giuseppe Claudio 7 2 3 7 6 2 2 0 3 2 8 0 4 4 8 9 6 3 6 9 7 2 0 6 2 2 3 2 0 1 3 0 2 0 2 0 1 124

2 BERTUCCELLI Concetta 0 0 0 5 1 0 0 3 2 1 0 1 5 0 2 1 0 0 3 5 1 0 2 1 2 2 0 1 2 1 3 0 2 0 2 4 5 57

3 CAMPO Raffaella 0 6 6 11 5 4 9 4 4 3 8 0 5 6 5 8 4 11 4 3 7 5 4 7 7 9 8 12 4 5 4 2 4 0 4 0 2 190

4 CORRAO Ignazio Marcello 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 GRIOLI Giuseppe  0 0 1 1 1 0 0 0 2 1 0 3 3 2 0 2 2 0 1 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 27

6 GULLOTTA Francesca 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

7 ITALIANO Francesco 12 6 10 24 12 18 5 11 21 19 8 11 25 20 13 16 19 11 10 10 23 12 16 19 15 19 12 12 5 43 18 10 11 14 21 8 26 565

8 RELLA Maurizio 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7
19 14 20 48 25 24 18 18 32 26 24 15 42 32 29 36 31 25 25 30 38 19 23 33 26 34 23 27 11 50 28 12 20 19 29 12 34 971

LISTA PROVINCIALE N.  8

Nr. Sezione Elettorale

Totale Preferenze Lista

COMUNE DI MILAZZO
Elezione del Presidente della Regione

e dell'Assemblea Regionale Siciliana del 5 Novembre 2017

Preferenze LISTE PROVINCIALI per sezione elettorale

CLAUDIO FAVA PRESIDENTE - CENTO PASSI PER LA SICILIA

Ufficio Elettorale e Servizi Informatici - COMUNE DI MILAZZO
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

1 LA ROSA Roberto 0 0 0 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

2 CASTRICIANO Gianluca 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 1 0 0 0 3 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 11

3 BRACCINI Deborah 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

4 GIANDOLFO Pietro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 LO DICO Marco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 SINDONI Antonino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 SPINELLI Francesca Rita 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 VERSACI Francesca 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 2 0 0 0 1 3 1 0 0 1 0 0 2 1 0 2 2 0 0 1 4 0 0 0 2 0 1 0 0 0 1 0 0 0 24

LISTA PROVINCIALE N.  9

Nr. Sezione Elettorale

Totale Preferenze Lista

COMUNE DI MILAZZO
Elezione del Presidente della Regione

e dell'Assemblea Regionale Siciliana del 5 Novembre 2017

Preferenze LISTE PROVINCIALI per sezione elettorale

SICILIANI LIBERI

Ufficio Elettorale e Servizi Informatici - COMUNE DI MILAZZO
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

1 CROCE Ferdinando 0 0 0 0 1 1 1 2 0 0 4 0 3 0 0 1 1 3 2 2 3 5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 2 0 1 36

2 D’AVENI Antonio 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 7

3 GALLUZZO Giuseppe 4 7 14 11 14 6 11 9 4 11 8 3 16 5 8 20 7 19 14 4 4 3 5 17 6 10 13 8 13 6 5 12 13 3 16 1 11 341

4 MAGISTRI Simone 13 11 18 22 16 13 14 18 31 12 26 6 26 29 13 22 27 39 30 25 29 14 10 21 8 14 10 14 7 8 12 5 21 9 20 5 11 629

5 PARATORE Davide 3 4 7 7 12 8 3 7 1 5 9 2 18 4 2 3 11 10 7 8 14 4 11 21 2 11 14 5 11 11 7 2 6 1 2 2 3 258

6 RECUPERO Maria Rosa 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 9

7 REGALBUTO Gabriella 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

8 STERRANTINO Chiara 0 2 0 1 1 2 2 3 1 1 0 3 1 0 2 0 4 3 1 3 0 1 0 4 1 2 0 0 3 2 2 0 1 0 1 1 2 50
20 24 39 41 44 30 34 40 37 29 47 15 65 38 25 46 52 75 56 43 50 28 26 63 18 38 38 27 34 27 26 21 43 14 41 9 28 1.331

LISTA PROVINCIALE N.  10

Nr. Sezione Elettorale

Totale Preferenze Lista

COMUNE DI MILAZZO
Elezione del Presidente della Regione

e dell'Assemblea Regionale Siciliana del 5 Novembre 2017

Preferenze LISTE PROVINCIALI per sezione elettorale

NELLO MUSUMECI # DIVENTERA' BELLISSIMA PER LA SICILIA

Ufficio Elettorale e Servizi Informatici - COMUNE DI MILAZZO
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

1 AMATA Elvira 3 1 1 0 2 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 3 4 3 0 0 0 0 4 0 0 0 1 0 0 1 0 2 0 1 0 0 31

2 CATALFAMO Antonio 4 4 7 13 10 11 15 6 8 12 3 9 8 7 11 27 8 18 14 5 12 9 9 19 19 10 11 10 1 10 11 11 9 3 10 1 9 364

3 CORVAJA Giuseppe 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 3 0 3 1 2 0 0 4 0 0 1 2 0 2 1 0 0 4 0 5 37

4 DI NATALE Elisabetta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3

5 ORTOLEVA Antonio Giuseppe 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

6 PINO Carmelo 58 53 45 75 46 54 54 54 22 43 55 31 58 67 73 55 50 57 52 41 39 42 56 92 22 20 24 50 24 39 38 37 36 52 56 11 49 1.730

7 SCARAVAGGI Sabina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

8 STANCANELLI Luigi 1 0 0 0 5 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12
67 58 54 89 64 66 70 61 30 55 58 42 70 78 87 83 66 83 70 49 52 54 65 115 45 30 35 62 27 49 52 49 47 55 71 12 64 2.184

LISTA PROVINCIALE N.  11

Nr. Sezione Elettorale

Totale Preferenze Lista

COMUNE DI MILAZZO
Elezione del Presidente della Regione

e dell'Assemblea Regionale Siciliana del 5 Novembre 2017

Preferenze LISTE PROVINCIALI per sezione elettorale

ALLEANZA PER LA SICILIA - FRATELLI D' ITALIA AN - NOI CON SALVINI - NELLO MUSUMECI PRESIDENTE

Ufficio Elettorale e Servizi Informatici - COMUNE DI MILAZZO


